
中国兵器装备集团增程动力系统研究院建设项目设计中标候选人和定标结果公示

(项目编号：FJQT0102G231204001)

中国兵器装备集团增程动力系统研究院建设项目设计于 2023年 12月 26日在哈尔滨市公共资源

交易中心开标,于 2023年 12月 29日 13时 30分在哈尔滨市公共资源交易中心定标。现已按照招标

文件的规定完成评标和定标工作。现将本项目中标候选人和定标结果公示如下：

一、项目名称：中国兵器装备集团增程动力系统研究院建设项目设计

二、招标人：哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

三、代理机构：黑龙江省招标有限公司

四、招标方式：公开招标

五、定标方式：票决定标（直接票决定标）

六、评标情况：

经评标委员会评审，推荐以下投标人为中标候选人（排名不分先后）： 

黑龙江省建科工程设计有限公司

哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司

哈尔滨市建筑设计院

被否决投标人：无

七、定标情况

根据招标文件规定，经招标人定标，确定以下投标人为本项目预中标人：

预中标人名称：哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司

投标报价：3，580，000.00元，  

资质情况：建筑行业（建筑工程）甲级

项目负责人：陈滨志      身份证号码：230103********0632

一级注册建筑师          注册编号：20052300355

服务期限：47日历天

质量标准：符合国家及省市现行工程规范、规程、规定的合格标准

八、公示时间：2023年 12月 29日至 2024年 1月 2日。

九、本次定标监督小组名单：谭正童、刘伯夙、崔明鑫。

十、提出异议的渠道和方式：

以上结果公示不少于三天，相关单位如有异议请以书面形式向招标人提出；如无异议，公示期后，

预中标人即为中标人。

十一、招投标监管部门：哈尔滨市平房区住房和城乡建设局

十二、联系方式

招标人：哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

地  址：哈尔滨市开发区哈平路集中区征仪南路 6号

联系人：姜勇、王伟

联系方式：13796013070、18245053515

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司

地  址：黑龙江省哈尔滨南岗区汉水路 180号



联系人：李霞、谢涛

电话：0451-82329250

邮箱：hljzb1_li@163.com


		2023-12-29T15:58:14+0800
	文件认证


		2023-12-29T15:58:14+0800
	文件认证




